Agst Ref 3828 1,01,039.00 Dr
Agst Ref 3840 41,164.00 Dr
Agst Ref 3845 52,890.00 Dr
Agst Ref 3846 61,996.00 Dr
Agst Ref 3856 1,07,276.00 Dr
Agst Ref 3858 1,02,911.00 Dr
Agst Ref 3859 61,746.00 Dr
Agst Ref 3870e 1,10,769.00 Dr

Through :

IDBI BANK A/C
Amount (in words) :

INR Seven Lakh Forty Two 
Thousand Seven Hundred Two 
Only

₹ 7,42,702.00

Receiver’s Signature : Authorised Signatory